Il bene risulta in corso di liberazione.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale redatto dal Geom. Parrini Paolo in data 

15.11.2025 al quale si fa espresso rinvio e il quale deve intendersi parte integrande del presente 

avviso di vendita.   

al valore d’asta di euro 54.000,00 ( cinquantaquattromila/00 ) 

e con possibilità di formulare offerta minima euro 41.000,00 ( quarantunomila/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 500,00 se il prezzo di vendita è inferiore a € 50.000,00;